TACAN2014 - Tout Agen Court a Noél - 10 km

10.000 kms - 06 Décembre 2014

CLASSEMENT GENERAL-10.000 Kms

2 LAPORTE Matthieu

3 PUJOS EMERIC

4 MARQUIS Patrice

5 LEBRIN Michael

6 BUDZICK PIERRE-OLIVIER
7 BEN BOUHOUT MOHAMED
8

CUESTA Thibaut
9 ATTOUMANI Houssami
10 LESTANI Jean-Christian
11 FRETAY Jean Michel

12 MILINKOVITCH Cyril
13 EL MEKKAOUI KHALID
14 MARTIN Daniel

15 CHATELAS lionel

16 BOELLE PAULINE
17 BENTEJAC stephane
18 SAVIN Alain

19 GRISO Philippe

20 LANCELOT Emmanuelle
21 ARGOIN Vincent

22 PINCHAULT julien

23 GUILLOU MAthieu
24 NAPORA JAROSLAW
25 FAUROUS Henry

26 CAMACHO cyril

27 PRADELLE Jean

28 HERNANDEZ Thierry
29 DUMORA Gabriel

30 HEREDIA Adrien

31 GUINAUDIE Damien
32 LAFUGE Gabriel

33 RUCHAUD Pierre

34 RHALIES Ahmed

35 LEFOU Nicolas

36 MAUBRAS alain

37 LUDWIG Stéphane
38 BRUEL Florence

39 BOURJADE Freddy
40 GRENIER Gregory
41 DAYRAUT LAURENT
42 BILAURIEC Romain
43 LUSSAGNET Mickael
44 BOUCHAU Thierry
45 NOUVELOT didier

46 NEYRAC Jerome

1108144
190661
366548

122574
628525
A55858C
1362894

209445
Triathlon-A24833C
1509992

A24830C

1079968

A24812C

1722801

Page 1/7
22:57 TSERIS

/’AhIM

-
emps

00:33:51
00:34:04
00:34:55
00:35:35
00:35:48
00:35:53
00:36:10
00:36:24
00:36:40
00:36:55
00:37:45
00:37:45
00:37:47
00:37:47
00:38:00
00:38:50
00:39:26
00:39:38
00:39:41
00:39:44
00:39:46
00:39:46
00:39:47
00:39:51
00:40:04
00:40:10
00:40:11
00:40:12
00:40:19
00:40:27
00:40:41
00:41:06
00:41:10
00:41:18
00:41:21
00:41:21
00:41:24
00:41:30
00:41:30
00:41:48
00:41:56
00:41:58
00:42:06
00:42:14
00:42:14

[471 ASPTT AGEN

[47]1 ACJ NERAC

[12] TEAM 12

11 EME BP BALMA

[471 TEAM 12

[47]1 ACJ NERAC

[47] SUA TRIATHLON

[47]1 ACJ NERAC

[47] Non Licencié

[47] SUA AGEN

[471 A.L. LAYRAC TRIATHLON
[471 ASPTT AGEN

[47] AL LAYRAC TRIATHLON
[47] SUA TRIATHLON

[47] AS SAINT JUNIEN

[33] Non Licencié

SUA TRIATHLON

[47] A.L.LAYRAC TRIATHLON 47
S.U. AGEN TRIATHLON
CONDOM RUNNING LOISIR
[47] Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

Non Licencié

[47] Non Licencié

CONDOM RUNNING LOISIR
Non Licencié

[47] BEAUVILLE NO TEAM TRAIL
[47] Non Licencié

[33] Non Licencié

Non Licencié

[47] Non Licencié

[47] Non Licencié

Non Licencié

[47] Non Licencié

[47] Non Licencié

SUA TRIATHLON

[47] Non Licencié

Non Licencié

[471 ASPTT AGEN

Non Licencié

[47] Non Licencié

Non Licencié

[47] Non Licencié

Non Licencié
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TACAN2014 - Tout Agen Court a Noél - 10 km

10.000 kms - 06 Décembre 2014

CLASSEMENT GENERAL-10.000 Kms

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

MARTIN Roger
LACASTA Pierre
FRAGA VICTOR
FRAGA VINCENT
BORDES Xavier
MAZAGOT Pierre-Alexis
LABORIE Romain
VILLENAVE Cyrian
BILLAUD OLIVIER
GAFFARD Alain
POUJON MICHEL
AGOSTI Damien
BERNARD PATRICE
WILLEMS Marc Antoine
BREGOLI Ludovic
LAPOUJADE Cédric
GERLERO Thierry
DESTANG Paulin
SEMEZIES Veronique
PORTE Mathieu
VALVERDE thierry
GERLERQO jean-christophe
VINKLAREK Didier
BARRITAUD Bastien
DUCOS Benoit
CHEMMAM Roland
RENAUD Joachim
BEGUE Julien
COUFFIGNAL Frédéric
VIGNES Mickael
BAROU Frédéric
STEININGER Alain
MARTY Xavier
PANISSARD Yannick
TRAVAUX Thierry
MARCHI Julien
VAMHAELEMEERSCH lIsabelle
BRUNEAU Jérémy
BADENAS Raphael
CONCARI Jéréme
LOTTA Thierry

CADIEU Axel

DUFFAU Christian
CAZIMAJOU Stéphanie
LOTTA Alain

47000
335226
424158

40090
1437095

A24147C0020433MV5. .

1664858

A61089C

1642607

A63801C

47270

1698305

75
85
49
75
77
90
92
98
66
55
64
86
75
82
92
73
76
95
70
89
79
80
68
87
54
61
71
85
74
80
71
59
71
78
67
89
78
94
82
73
67
94
65
72
67

Page 2/7
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/’AhIM

00:42:38
00:42:38
00:42:41
00:42:41
00:42:48
00:42:57
00:43:05
00:43:10
00:43:11
00:43:18
00:43:20
00:43:30
00:43:39
00:43:41
00:43:44
00:43:48
00:43:51
00:43:51
00:43:52
00:43:54
00:44:01
00:44:05
00:44:05
00:44:07
00:44:10
00:44:15
00:44:20
00:44:25
00:44:30
00:44:32
00:44:34
00:44:37
00:44:39
00:44:42
00:44:57
00:45:09
00:45:10
00:45:17
00:45:20
00:45:22
00:45:25
00:45:26
00:45:28
00:45:33
00:45:36

Non Licencié
[47] Non Licencié

[47] SU AGEN

[47] SU AGEN

[47] Non Licencié

[47] Non Licencié

[47] Non Licencié

[40] Non Licencié

[47] SU AGEN

[47] SUA TRIATHLON
[47]1 CABBE

[47]1 MERKIK

[47] Non Licencié

Non Licencié

[47] Non Licencié

[47] Non Licencié

[33] Non Licencié

[47] Non Licencié

CONDOM RUNNING LOISIR

[47] SUA TRIATHLON
[47] Non Licencié

[47] Non Licencié

[47] Non Licencié

[47] Non Licencié

[47] SUA AGEN

Non Licencié

[47] Non Licencié

[47] S.U.AGEN TRIATHLON

[47] Non Licencié
[47] Non Licencié

[47] FOULEES DE RIVES

Non Licencié
Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
NO TEAM TRAIL
[47] Non Licencié
Non Licencié
[47]1 CABBE

[47] Non Licencié
Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié

1:285 P:285 Ar:278 D:1 Ab:0

GmTIRIS © G.Mevel 2005-2010 - Licence d'utilisation accordée a CDCHS 46



TACAN2014 - Tout Agen Court a Noél - 10 km 10.000 kms - 06 Décembre 2014 Page 3/7

CLASSEMENT GENERAL-10.000 Kms ) 22:;57 TIRIS
Y;’At\um
—€t———Nom=Prénom—————— Nat—Licence —————Doss:— Né —CitCat Cit Sx—Temps Moy.— Ciub
94 BEDIN Bertrand n°196 82 36 SEM 88M  00:45:40 13.14  [47] Non Licencié
95 GENNAI Matthieu n°066 92 9 ESM 89M 00:45:45 13.11  Non Licencié
96 REAL Christophe n°262 76 37 SEM 90 M  00:45:50 13.09 Non Licencié
97 DUBOIS Baptiste FCCOLAYRAC n°099 97 2 CAM 91M  00:45:54 13.08 Non Licencié
98 BORJA Gaby n°226 58 9Va2Mm 92M  00:45:55 13.07  Non Licencié
99 SERRE Thibault n°050 67 31VIM 93M  00:46:08 13.01  [47] Non Licencié
100 JEANNEY CHRISTIAN 177593 n°069 68 32V1IM 94M  00:46:10 13.00 [47] CA CASTELJALOUX
101 LEBRETON Jonathan n°210 89 38 SEM 95M  00:46:12 12.99 Non Licencié
102 CHABRIER Frangois n°024 82 39 SEM 96 M  00:46:16 12.97 [47] Non Licencié
103 MILANI Thierry n°020 78 40 SEM 97 M  00:46:20 12.95 [47] Non Licencié
104 DOULAIN Philippe n°027 70 33V1IM 98 M  00:46:21 12.95 Non Licencié
105 MAUPAS Emmanuel n°102 71 34 VIM 99M  00:46:30 12.90 [47] Non Licencié
106 LEMOINE Thibaud n°133 91 41 SEM 100M  00:46:39 12.87  [33] Non Licencié
107 NOUVELQOT Severine 1733290 n°163 75 2 SEF 7F 00:46:40 12.86 [47] ASPTT AGEN
108 PRION Claude n°275 67 35VIM 101 M  00:46:57 12.78 Non Licencié
109 RUTKA Marion 1690586 n°060 75 3 SEF 8F 00:47:00 12.77 [47] SU AGEN
110 ALCAZAR Pascal n°270 69 36 VIM 102M  00:47:09 12.73 AFCF FOULAYRONNES
111 SOUILHE John n°197 84 42 SEM 103M  00:47:10 12.72  [47] Non Licencié
112 MANZINELLO Thomas n°240 96 3JUM 104 M  00:47:20 12.68 Non Licencié
113 MALARME Laurent n°036 69 37 VIM 105M  00:47:23 12.66  [47] Non Licencié
114 LUBRANO Robin 1736609 n°249 92 10 ESM 106 M 00:47:24 12.66 [47] STADE VILLENEUVE SUR LOT
115 POIRET Lionel n°025 86 43 SEM 107M  00:47:30 12.63  [47] Non Licencié
116 GRUSZKA Jacky n°007 53 4V3M 108 M 00:47:31 12.63 [47] AFCF FOULAYRONNES
117 LALANDE BERNARD 738359 n°093 60 10 V2M 109M  00:47:35 12.61 [47] SU AGEN
118 BORIE LAURENT n°070 73 38 V1M 110M  00:47:40 12.59 [47] Non Licencié
119 CHARLO Tifanie n°221 81 4 SEF 9F 00:47:42 12.58 Non Licencié
120 GALAN Philippe n°227 61 11V2M 111M  00:47:44 12.57 Non Licencié
121 PORTE Alain n°250 58 12Va2M 112M  00:47:45 12.57 AFCF FOULAYRONNES
122 SEVE Laurence n°252 67 5V1F 10F 00:47:46 12.56 AFCF FOULAYRONNES
123 BONNAFOUS Lea n°295 97 1 CAF 11F 00:47:50 12.55 Non Licencié
124 GUILLEMET NATHALIE 1484125 n°046 66 6 VIF 12F 00:47:51 12.54 [47] SU AGEN
125 CUBY Bernard n°284 66 39 VIM 113 M 00:47:53 12.53  Non Licencié
126 SUTRA Cedric A57262C n°151 84 44 SEM 114 M  00:47:55 12.53 [47] SUA TRIATHLON
127 RAULET romain n°166 81 45 SEM 115M  00:47:56 12.52  [47] Non Licencié
128 GELLY Bernard n°208 69 40 VIM 116 M 00:47:57 12.51  Non Licencié
129 KIDGER Olivier n°248 92 11 ESM 117 M 00:48:01 12.50 Non Licencié
130 MANZINELLO Patrick n°238 67 41 V1M 118 M 00:48:21 12.41  Non Licencié
131 SAUDEL Mathieu n°019 82 46 SEM 119M  00:48:30 12.37  [47] Non Licencié
132 e i e n°061 71 42 V1M 120M  00:48:30 12.37  [47] Non Licencié
133 LABAT Jerome n°129 73 43 V1M 121 M 00:48:33 12.36  [47] Non Licencié
134 LE MOAL alain n°167 59 13V2M 122M  00:48:47 12.30 [47] Non Licencié
135 HUBER Laurent n°241 81 47 SEM 123 M  00:48:48 12.30 Non Licencié
136 ROUX David 068867 n°011 77 48 SEM 124 M 00:48:51 12.28 [47] AS ARMAGNAC
137 RIGAUD Beatrice n°297 68 7V1F 13F 00:48:54 12.27 AFCF FOULAYRONNES
138 ANDRIEU Pascale n°234 64 1V2F 14F 00:48:56 12.26  [47] ASPTT AGEN
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TACAN2014 - Tout Agen Court a Noél - 10 km 10.000 kms - 06 Décembre 2014 Page 4/7
CLASSEMENT GENERAL-10.000 Kms ) 22:57 TSERIS
I’AhIM

140 HAMMAMI NEJIB n°291 54 5V3M 126 M 00:49:03 12.23  Non Licencié

141 JEAN-LOUIS Jeremy n°283 79 49 SEM 127 M 00:49:07 12.22  Non Licencié

142 PARIS Olivier n°285 75 50 SEM 128 M 00:49:12 12.20 VILLENEUVE SUR LOT TRIATHLON
143 LEFIN David n°224 72 45V1M 129 M 00:49:29 12.13  Non Licencié

144 DOUAILIN LAURENT FFTRI n°042 66 46 V1M 130M  00:49:30 12.12 [47] SU AGEN TRIATHLON
145 OSZEZYPATA Jerome n°140 75 51 SEM 131 M 00:49:44 12.07  [47] Non Licencié

146 OSZEZYPATA Farina Karine n°141 70 47 V1M 132M  00:49:44 12.06 [47] Non Licencié

147 GONANO Daniel n°078 70 48 V1M 133M  00:49:51 12.04 [47] Non Licencié

148 NIGRO PHILIPPE 603791 n°058 62 14 V2M 134 M  00:50:03 11.99 [47] SU AGEN

149 BRUNEAU Laurent n°139 77 52 SEM 135M  00:50:10 11.96 [47] Non Licencié

150 LUCATS ROSELINE 597222 n°091 56 2 V2F 15F  00:50:19 11.93 [47] SU AGEN

151 PERALTA Manu n°292 74 49 V1M 136 M 00:50:20 11.92  Non Licencié

152 TEJERO stephane n°165 84 53 SEM 137 M 00:50:25 11.90 [47] Non Licencié

153 FABRE Patrick n°223 60 15Va2M 138 M 00:50:35 11.86  Non Licencié

154 TYLUTKI Jean-marc n°181 74 50 VIM 139 M 00:50:36 11.86  [47] Non Licencié

155 POTIER Emmanuel n°213 70 51 VIM 140M  00:50:37 11.86  Non Licencié

156 CHECCHI Walter n°122 62 16 V2M 141 M  00:50:40 11.84  [47] Non Licencié

157 HUCK Frédéric n°114 70 52 VIM 142M  00:50:41 11.84  [47] Non Licencié

158 SOUQ Philippe n°255 69 53 VIM 143 M  00:50:41 11.84 Non Licencié

159 AKSAS Abdelhamid n°218 56 17 V2M 144 M  00:50:43 11.83  Non Licencié

160 MANZUTTI benoit n°170 75 54 SEM 145M  00:50:51 11.80 [47] Non Licencié

161 CARVALHO Philomene n°159 81 5 SEF 16 F 00:50:52 11.80 [47] Non Licencié

162 BARRAT Lucie 1513416 n°002 86 6 SEF 17F 00:50:53 11.79 [47] ASPTT AGEN

163 DUCOURS PASCALE 1369017 n°040 59 3V2F 18 F  00:50:56 11.78 [47] ACJ NERAC

164 BOURGADE Frederic n°033 78 55 SEM 146 M  00:50:57 11.78  [47] Non Licencié

165 GRIMA OLIVIER n°067 72 54 VIM 147M  00:51:25 11.67  [47] Non Licencié

166 LABAT GEST Romaric n°135 82 56 SEM 148 M  00:51:27 11.66  [47] Non Licencié

167 BOUDAUD CHRYSTELLE 464344 n°095 72 8 V1F 19F 00:51:29 11.66 [47] BEAUVILLE NO TEAM TRAIL
168 LEFORT Matthieu n°243 79 57 SEM 149M  00:51:34 11.64 Non Licencié

169 MONIE Marc-antoine n°104 83 58 SEM 150 M 00:51:39 11.62 [47] AFCF FOULAYRONNES
170 BOURREL Ludovic n°023 78 59 SEM 151 M 00:51:42 11.61  [47] Non Licencié

171 CASTEX SOPHIE 730948 n°161 71 9V1F 20F 00:51:47 11.59 [47] ACJ NERAC

172 LEROU Francis n°182 67 55 V1M 152M  00:51:51 11.57  [47] Non Licencié

173 BAVER Clothilde n°288 86 7 SEF 21F 00:51:56 11.55 Non Licencié

174 JACQUOQOT Christophe n°051 71 56 VIM 153 M  00:51:57 11.55 [47] CABE 47

175 BEASSE Nicolas n°089 81 60 SEM 154 M  00:51:58 11.55 [47] Non Licencié

176 SAUBUSSE VAlerie 1420426 n°219 67 10 V1F 22F  00:52:07 11.51 [47] SUA AGEN

177 GUILLON Xavier n°105 68 57 VIM 155M  00:52:10 11.50 [47] Non Licencié

178 MEZERGUES SANDRINE 1368978 n°201 65 11 VIF 23F 00:52:18 11.47 [47] SU AGEN

179 GIANNONE Fabien n°145 76 61 SEM 156 M 00:52:19 11.47 [47] BEAUVILLE NO TEAM TRAIL
180 HERVET Jean Raymond n°131 58 18 V2M 157 M 00:52:24 11.45 [47] Non Licencié

181 MALARME Jean-Jacques 46700 n°039 45 6 V3M 158 M 00:52:26 11.44  [46] Non Licencié

182 BESSONNET Clement n°222 87 62 SEM 159 M  00:52:30 11.43  Non Licencié

183 BEDIAT Nathalie n°259 69 12 V1F 24 F 00:52:32 11.42  Non Licencié

184 JABOT Yan n°109 77 63 SEM 160 M  00:52:34 11.42  [47] Non Licencié
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TACAN2014 - Tout Agen Court a Noél - 10 km

10.000 kms

CLASSEMENT GENERAL-10.000 Kms

TILUTKI Annie Marie
LAMBINET Claire
MAIRAL Cedric
MAIRAL Mathieu
VARAILLAS Francois
HEBERT Martial
MALHERBE Jean-Marie
BRICQUIR Denis
BOUDON Arnaud
HOST ERic

COSTES Jean Pierre
GIRAUD Emilie
MARTIN Jean Claude
MUSLEWSKI Gerard
MUSLEWSKI Aline
FAUGERE Eric
BOUSQUET Rodolphe
QUQUEL Frantz
MARSAC Fabrice
THEPAUT Raphaelle
SERVES Cedric
CANDALOT MARINA
DESBAS SHIRLEY
SIRBEN Xavier
MESTRE Herve
GAUTHIER Bérénice
GALABERT David
BILLAUD Cédric
HUBER Alain
BILLARD Fabien
HALLER Claire
DULOUARD bernard
CARRINI Alain
SCHMIDT Martial
BACQUE Alain

PON Beatrice
AMADIO Christine
BOUTIN JEAN CHRISTOPHE
LAGORSSE Céline
PENTOLINI Jerome
PERTHUISOT Nicolas
HAXAIRE Jean
DUFILLO Sebastien
DESIJEU Clement
GUESSON Yacine

1250522

1509944

47000

47520

47310

- 06 Décembre 2014

Page 5/7
22:57 TSERIS

/’AhIM

00:52:42
00:52:42
00:52:47
00:52:48
00:52:48
00:52:51
00:52:54
00:52:55
00:52:55
00:53:00
00:53:30
00:53:36
00:53:51
00:54:02
00:54:03
00:54:06
00:54:46
00:54:47
00:55:00
00:55:01
00:55:02
00:55:03
00:55:04
00:55:07
00:55:16
00:55:20
00:55:22
00:55:32
00:55:33
00:55:34
00:55:37
00:55:40
00:55:40
00:55:46
00:55:49
00:55:51
00:55:59
00:56:00
00:56:10
00:56:27
00:56:30
00:56:33
00:56:45
00:56:46
00:56:58

[47] BEAUVILLE NO TEAM TRAIL
[47] BEAUVILLE NO TEAM TRAIL
Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] SU AGEN
[47] Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
[47] ACJ NERAC
AFCF FOULAYRONNES
Non Licencié
Non Licencié
[47] Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
[47] Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié
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CLASSEMENT GENERAL-10.000 Kms ) 2257 TIRIS
Sﬁrtum
—€t———Nom=Prénom—————— Nat—Licence —————Doss:— Né —CitCat Cit Sx—Temps Moy Club
232 BLANDAMOUR Christine n°079 62 5V2F 37F 00:57:14 10.48 [47] Non Licencié
233 FONVIEILLE Martine n°048 67 14 V1F 38F 00:57:17 10.48 [47] Non Licencié
234 PRATS Dominique n°047 66 68 VIM 196 M 00:57:19 10.47 [47] Non Licencié
235 PRION Laurence n°116 67 15 V1F 39F 00:57:20 10.47  [47] Non Licencié
236 ORGANISTA Angel n°146 71 69 VIM 197 M 00:57:22 10.46  [82] Non Licencié
237 BONNAIRE Christine n°308 68 16 V1F 40F 00:57:25 10.45 A.L. LAYRAC TRIATHLON
238 BOUCHAIN EMMANUELLE 1620762 n°204 71 17 V1F 41F 00:57:26 10.45 [47] STADE VILLENEUVE SUR LOT
239 ALVINO Philippe n°126 65 70 VIM 198 M 00:57:28 10.44  [47] Non Licencié
240 PERRE Christian n°127 55 23V2M 199 M  00:57:31 10.43  [47] Non Licencié
241 MATHIEU pierre henry n°192 77 79 SEM 200M  00:57:31 10.43  [47] Non Licencié
242 TOULET Marie 47000 n°085 94 3 ESF 42 F 00:57:34 10.42  [47] Non Licencié
243 DUBOS Fabien n°212 89 80 SEM 201 M 00:57:36 10.42  Non Licencié
244 FAURE Arnaud n°125 86 81 SEM 202M  00:57:39 10.41  [47] Non Licencié
245 LALANE Maissa n°282 83 17 SEF 43 F 00:57:58 10.35 Non Licencié
246 PEREIRA FRANCIS n°100 66 71 VIM 203M  00:58:11 10.31  [47] Non Licencié
247 DULOUARD CAROLINE 615969 n°160 79 18 SEF 44 F 00:58:27 10.27 [47] ACJ NERAC
248 SERRES delphine n°188 74 18 V1F 45F 00:58:30 10.26  [47] Non Licencié
249 CAUWEL PASCALE 1333670 n°120 68 19 V1F 46 F 00:58:30 10.26  [47] SU AGEN
250 DOULAIN Isabel n°028 59 6 V2F 47F 00:58:40 10.23  Non Licencié
251 BRUCK Corentin 47220 n°017 96 4 JUM 204 M  00:58:53 10.19 [47] Non Licencié
252 VERGNES Quentin n°290 96 5JUM 205M  00:59:05 10.16  VILLENEUVE SUR LOT TRIATHLON
253 LORTAL Muriel n°138 70 20 V1IF 48 F 00:59:18 10.12  [47] Non Licencié
254 BOU ARAGO Virginie n°118 87 19 SEF 49F 00:59:30 10.08 [31] Non Licencié
255 BRUNELLIERE christophe n°168 58 24 \V2M 206 M 00:59:34 10.07  [47] Non Licencié
256 COLIAUX Kévin n°157 86 82 SEM 207M  00:59:42 10.05 [31] Non Licencié
257 BERTHUY Fred 199778 n°010 77 20 SEF 50 F 00:59:45 10.04 [47] MOTO CLUB PAU ARNOS
258 DELCOR Remy 45797647 n°073 86 83 SEM 208 M 01:00:10 9.97 [47] ALL. LAYRAC
259 PON Jean Claude n°074 57 25V2M 209M  01:00:16 9.96 MACIF
260 FAURE Bertrand n°183 79 84 SEM 210M  01:00:20 9.94  [47] Non Licencié
261 BUSATO Julien 47240 n°004 84 85 SEM 211 M  01:00:54 9.85  [47] Non Licencié
262 LOCHE Valérie n°044 74 21 V1F 51F 01:00:56 9.85  [47] Non Licencié
263 THILLAC CHRISTELLE n°038 76 21 SEF 52 F 01:01:14 9.80  [47] Non Licencié
264 PERTHUISOT Johanne n°327 70 22 V1F 53F 01:01:14 9.80  [47] Non Licencié
265 GUILLON Frederique n°106 69 23 V1F 54 F 01:01:18 9.79  [47] Non Licencié
266 DEMORTIER Emilie n°062 80 22 SEF 55F 01:01:24 9.77  [47] Non Licencié
267 SINICAUT Georges n°054 48 12V3M 212M  01:02:08 9.66  [47] Non Licencié
268 SINICAUT Francoise n°055 52 1V3F 56 F 01:02:08 9.66  [47] Non Licencié
269 CHECCHI Lorenzo n°123 98 3 CAM 213M  01:02:10 9.65  [47] Non Licencié
270 DELGADO Nadége n°001 80 23 SEF 57F 01:02:16 9.64  [47] Non Licencié
271 BRUCK Guillaume 47220 n°016 71 72VIM 214 M  01:02:18 9.63  [47] Non Licencié
272 ZERBATO CHRISTELLE n°008 80 24 SEF 58 F 01:02:19 9.63  [47] Non Licencié
273 COSTALONGA Robert n°326 50 13 V3M 215M  01:04:52 9.25  Non Licencié
274 DOULAIN Christine n°041 69 24 V1F 59 F 01:05:03 9.22  [47] Non Licencié
275 LASSAUQUE Celine n°137 71 25 V1F 60 F 01:05:05 9.22  [47] Non Licencié
276 MAZAGOT Jerome n°229 80 86 SEM 216 M 01:05:29 9.16  Non Licencié
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“Cit— Nom-Prénom  Nat Licence — Doss. Né&  CitCat CltSx  Temps Moy. Club
278 HERNANDEZ Mélanie n°013 88 26 SEF 62 F 01:22:17 7.29  [47] Non Licencié
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